
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

No. 

64 
100 
61 
38 
29 
34 
43 
73 
23 

180 
101 
147 
264 
731 
93 

G16 
20 

614 
G9 
46 
18 
86 
10 
6 

231 
67 

Name 

RONALD POST 
JARNO DIJKSTRA 
LUUK DE RUITER 
MICHAEL MIJNTEN 
MARCUS WITTE 
LEON STOLTE 
ROBIN HOLLAND 
KAI GÜSTER 
RIK BOLT 
HILCO BORGER 
MAARTEN RITSEMA VAN ECK 
MATTHIAS TOST 
ARDY BROERS 
ROY TEPPER 
ROELOF JAN DE VRIES 
CLAUDIO RAESS 
HANS MEGELINK 

HENK VAN LIMPT 
MART LITJENS 
HANS BERGSMA 
ARJAN STEENBERGEN 
ALEXANDER TOBEL 
PETER VAN  AKEN 
FARZIN BANAKAR 
RENE SNIJERS 
ROBERT PAWELETZKI 

Nat 

NED 
NED 
NED 
NED 
GER 
NED 
NED 
GER 
NED 
NED 
NED 
GER 
NED 
NED 
NED 
SUI 
NED 

NED 
NED 
NED 
NED 
GER 
NED 
NED 
NED 
GER 

Class 

ONK ProCup 600 
ONK SportCup 1000 
ONK ProCup 600 
ONK ProCup 600 
ONK ProCup 600 
ONK ProCup 600 
ONK SPORTCUP 1000 
ONK ProCup 600 
ONK ProCup 600 
ONK ProCup 600 
ONK ProCup 600 
ONK SportCup 1000 
ONK ProCup 600 
ONK SPORTCUP 1000 
ONK ProCup 600 
ONK SportCup 1000 
ONK ProCup 600 

ONK SPORTCUP 1000 
ONK ProCup 600 
ONK ProCup 600 
ONK SportCup 1000 
ONK ProCup 600 
ONK SportCup 1000 
ONK SportCup 1000 
ONK SportCup 1000 
ONK SportCup 1000 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 
8 
6 

9 
3 

Total Tm 

17:52.823 
18:22.515 
18:46.560 
18:57.731 
19:00.724 
19:00.743 
19:04.364 
19:05.500 
19:08.230 
19:16.734 
19:18.160 
19:38.009 
18:04.018 
18:11.717 
18:01.301 
18:05.090 
18:37.981 

14:58.287 
6:01.614 

2.911 

Diff 

29.692 
53.737 

1:04.908 
1:07.901 
1:07.920 
1:11.541 
1:12.677 
1:15.407 
1:23.911 
1:25.337 
1:45.186 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
3 Runden 
5 Runden 

NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Gap 

29.692 
24.045 
11.171 
2.993 
0.019 
3.621 
1.136 
2.730 
8.504 
1.426 

19.849 
1 Runde 

7.699 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Best Tm 

1:35.327 
1:36.545 
1:38.938 
1:37.868 
1:38.501 
1:39.499 
1:39.426 
1:38.843 
1:41.562 
1:41.765 
1:42.798 
1:43.618 
1:44.155 
1:35.244 
1:55.463 
1:45.930 
2:16.598 

1:35.428 
1:53.193 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

29.692 

Avg. Speed 

140,265 

Best Lap Tm 

1:35.244 

Best Speed 

143,631 

Best Lap by 

731 - ROY TEPPER 

Gedruckt: 27.07.2019 11:20:57 
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Cup of Nations  

ProCup600 / SportCup1000  

Race1 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 10:57:16 

Circuit Dijon-Prenois 3,800 km 

27.07.2019 10:53 


